



製品価格表

グリーンベル正規代理店

【ティンバークラフト仙台展示場】 〒981-1226 宮城県名取市植松字入生145-1

本社 / 株式会社 小松商事 〒980-0014 宮城県仙台市青葉区本町一丁目10番12号

TEL.022-227-0931

URL. <http://komatsushoji.jp/timbercraft/index.htm>

製品価格表

2019/8/1 ※価格は予告なく変更となる場合がございます。詳しくはお問い合わせ下さい。

製品名	サイズ*		㎡	坪	① キット構成		① キット合計	② 独立基礎			③ 組立費	①+②+③ 税込合計
	フィート (W×D)	メートル (W×D)			本体+屋根材	床材		基礎石数	単価	合計		
ミニボックス	2 × 4	1.220 × 0.600	0.7	0.2	¥102,100	本体込	¥102,100	4	¥8,700	¥34,800	¥31,800	¥168,700
ミニボックス	延長キット 4フィート	1.220 × 0.600	0.7	0.2	¥69,500	本体込	¥69,500	2	¥8,700	¥17,400	¥25,400	¥112,300
サイドボックス	2 × 4	1.200 × 0.600	0.7	0.2	¥113,300	本体込	¥113,300	4	¥8,700	¥34,800	¥31,800	¥179,900
サンタモニカ	4 × 8	1.220 × 2.440	3.0	0.9	¥183,900	¥19,200	¥203,100	6	¥8,700	¥52,200	¥64,900	¥320,200
キャスパー	6 × 8	1.827 × 2.350	4.3	1.3	¥201,600	¥22,500	¥224,100	6	¥8,700	¥52,200	¥71,300	¥347,600
キャスパー	延長キット 4フィート	1.827 × 1.175	2.1	0.6	¥69,500	¥7,500	¥77,000	2	¥8,700	¥17,400	¥24,100	¥118,500
ランカスター	6 × 8	1.830 × 2.440	4.5	1.3	¥212,300	¥22,500	¥234,800	6	¥8,700	¥52,200	¥71,300	¥358,300
ランカスター	6 × 12	1.830 × 3.660	6.7	2.0	¥280,200	¥30,000	¥310,200	8	¥8,700	¥69,600	¥95,400	¥475,200
ランカスター	延長キット 4フィート	1.830 × 1.220	2.2	0.7	¥67,900	¥7,500	¥75,400	2	¥8,700	¥17,400	¥24,100	¥116,900
ランカスターBG	6 × 8	1.830 × 2.440	4.5	1.3	¥219,700	¥22,500	¥242,200	6	¥8,700	¥52,200	¥77,600	¥372,000
ランカスターBG	6 × 10	1.830 × 3.040	5.6	1.7	¥262,000	¥26,200	¥288,200	8	¥8,700	¥69,600	¥82,800	¥440,600
ランカスターBG	6 × 12	1.830 × 3.660	6.7	2.0	¥287,600	¥30,000	¥317,600	8	¥8,700	¥69,600	¥96,600	¥483,800
ランカスターBG	延長キット 4フィート	1.830 × 1.220	2.2	0.7	¥67,900	¥7,500	¥75,400	2	¥8,700	¥17,400	¥19,000	¥111,800
ランカスターW	6 × 12	1.830 × 3.660	6.7	2.0	¥265,800	¥29,900	¥295,700	8	¥8,700	¥69,600	¥108,100	¥473,400
モトベース 縦目外壁	6 × 8	1.830 × 2.440	4.5	1.3	¥243,800	¥22,500	¥266,300	6	¥8,700	¥52,200	¥82,800	¥401,300
モトベース 横目外壁	6 × 8	1.830 × 2.440	4.5	1.3	¥286,600	¥22,500	¥309,100	6	¥8,700	¥52,200	¥124,800	¥486,100
モトベース 縦目外壁	6 × 10	1.830 × 3.040	5.6	1.7	¥290,800	¥26,200	¥317,000	8	¥8,700	¥69,600	¥87,800	¥474,400
モトベース 横目外壁	6 × 10	1.830 × 3.040	5.6	1.7	¥336,900	¥26,200	¥363,100	8	¥8,700	¥69,600	¥129,800	¥562,500
モトベース 縦目外壁	6 × 12	1.830 × 3.660	6.7	2.0	¥343,300	¥29,900	¥373,200	8	¥8,700	¥69,600	¥99,300	¥542,100
モトベース 横目外壁	6 × 12	1.830 × 3.660	6.7	2.0	¥392,500	¥29,900	¥422,400	8	¥8,700	¥69,600	¥141,300	¥633,300
ブラッドフォード	8 × 8	2.440 × 2.440	6.0	1.8	¥234,300	¥32,100	¥266,400	9	¥8,700	¥78,300	¥110,800	¥455,500
ブラッドフォード	8 × 12	2.440 × 3.660	8.9	2.7	¥305,100	¥50,100	¥355,200	12	¥8,700	¥104,400	¥145,100	¥604,700
ブラッドフォード	延長キット 4フィート	2.440 × 1.220	3.0	0.9	¥70,800	¥18,000	¥88,800	3	¥8,700	¥26,100	¥34,400	¥149,300
ワークスガレージ	8 × 8	2.440 × 2.440	6.0	1.8	¥283,300	¥32,100	¥315,400	9	¥8,700	¥78,300	¥126,000	¥519,700
ワークスガレージ	8 × 12	2.440 × 3.660	8.9	2.7	¥357,400	¥50,100	¥407,500	12	¥8,700	¥104,400	¥160,400	¥672,300
ワークスガレージ	延長キット 4フィート	2.440 × 1.220	3.0	0.9	¥74,100	¥18,000	¥92,100	3	¥8,700	¥26,100	¥34,400	¥152,600
マジェスティック	8 × 8	2.440 × 2.440	6.0	1.8	¥321,000	¥32,100	¥353,100	9	¥8,700	¥78,300	¥138,800	¥570,200
マジェスティック	8 × 12	2.440 × 3.660	8.9	2.7	¥420,800	¥50,100	¥470,900	12	¥8,700	¥104,400	¥174,400	¥749,700
マジェスティック	延長キット 4フィート	2.440 × 1.220	3.0	0.9	¥99,800	¥18,000	¥117,800	3	¥8,700	¥26,100	¥35,600	¥179,500

製品名	サイズ		㎡	坪	①			②			③	①+②+③
	フィート (W×D)	メートル (W×D)			キット構成		キット合計	独立基礎			組立費	税込合計
			本体+屋根材	床材	基礎石数	単価		合計				
ピットガレージ 8	8 × 8	2.436 × 2.436	5.9	1.8	¥312,700	¥32,100	¥344,800	9	¥8,700	¥78,300	¥138,800	¥561,900
ピットガレージ 8	8 × 12	2.436 × 3.654	8.9	2.7	¥394,400	¥50,100	¥444,500	12	¥8,700	¥104,400	¥174,400	¥723,300
ピットガレージ 8	延長キット 4フィート	2.436 × 1.218	3.0	0.9	¥81,700	¥18,000	¥99,700	3	¥8,700	¥26,100	¥35,600	¥161,400
サマーセット	10 × 10	3.050 × 3.050	9.3	2.8	¥310,600	¥42,500	¥353,100	12	¥8,700	¥104,400	¥176,900	¥634,400
サマーセット	10 × 14	3.050 × 4.270	13.0	3.9	¥410,900	¥67,000	¥477,900	15	¥8,700	¥130,500	¥236,600	¥845,000
サマーセット	10 × 18	3.050 × 5.490	16.7	5.1	¥511,200	¥91,500	¥602,700	18	¥8,700	¥156,600	¥296,400	¥1,055,700
サマーセット	延長キット 4フィート	3.050 × 1.220	3.7	1.1	¥100,300	¥24,500	¥124,800	3	¥8,700	¥26,100	¥59,800	¥210,700
パークレー	10 × 10	3.050 × 3.050	9.3	2.8	¥405,900	¥42,500	¥448,400	12	¥8,700	¥104,400	¥215,100	¥767,900
パークレー	10 × 14	3.050 × 4.270	13.0	3.9	¥517,100	¥67,000	¥584,100	15	¥8,700	¥130,500	¥280,000	¥994,600
パークレー	10 × 18	3.050 × 5.490	16.7	5.1	¥628,300	¥91,500	¥719,800	18	¥8,700	¥156,600	¥344,900	¥1,221,300
パークレー	延長キット 4フィート	3.050 × 1.220	3.7	1.1	¥111,200	¥24,500	¥135,700	3	¥8,700	¥26,100	¥64,900	¥226,700
スタック6	6 × 6	1.830 × 1.830	3.3	1.0	¥297,000	本体込	¥297,000	6	¥8,700	¥52,200	¥99,300	¥448,500
スタック6	6 × 8	1.830 × 2.440	4.5	1.3	¥338,900	本体込	¥338,900	6	¥8,700	¥52,200	¥114,500	¥505,600
スタック8	8 × 8	2.440 × 2.440	6.0	1.8	¥419,600	本体込	¥419,600	9	¥8,700	¥78,300	¥141,300	¥639,200
スタック8	8 × 12	2.440 × 3.660	8.9	2.7	¥537,800	本体込	¥537,800	12	¥8,700	¥104,400	¥179,400	¥821,600
スタック8	延長キット 4フィート	2.440 × 1.220	3.0	0.9	¥118,200	本体込	¥118,200	3	¥8,700	¥26,100	¥38,100	¥182,400
スタック10	10 × 10	3.050 × 3.050	9.3	2.8	¥530,700	本体込	¥530,700	12	¥8,700	¥104,400	¥229,100	¥864,200
スタック10	10 × 14	3.050 × 4.270	13.0	3.9	¥665,800	本体込	¥665,800	15	¥8,700	¥130,500	¥300,400	¥1,096,700
スタック10	延長キット 4フィート	3.050 × 1.220	3.7	1.1	¥135,100	本体込	¥135,100	3	¥8,700	¥26,100	¥71,300	¥232,500
スタイル01	室内12 × 6	3.640 × 1.820	6.6	2.0	¥572,000	本体込	¥572,000	13	¥8,700	¥113,100	¥280,000	¥965,100
スタイル02	室内6 × 6	1.820 × 1.820	3.3	1.0	¥519,400	本体込	¥519,400	7	¥8,700	¥60,900	¥280,000	¥860,300
スタイル02	室内6 × 9	1.820 × 2.730	5.0	1.5	¥605,900	本体込	¥605,900	9	¥8,700	¥78,300	¥311,800	¥996,000
スタイル02	室内6 × 12	1.820 × 3.640	6.6	2.0	¥692,400	本体込	¥692,400	11	¥8,700	¥95,700	¥343,500	¥1,131,600
スタイル02	延長キット 3フィート	1.820 × 0.910	1.7	0.5	¥86,500	本体込	¥86,500	2	¥8,700	¥17,400	¥31,800	¥135,700
スタイル03	基本 サイズ	2.186 × 2.186	3.8	1.1	¥418,000	本体込	¥418,000	9	¥8,700	¥78,300	¥155,400	¥651,700
スタイル03	1R 延長	3.096 × 2.186	5.8	1.8	¥511,500	本体込	¥511,500	12	¥8,700	¥104,400	¥181,500	¥797,400
スタイル03	2R 延長	4.006 × 2.186	7.8	2.4	¥605,000	本体込	¥605,000	15	¥8,700	¥130,500	¥207,600	¥943,100
スタイル03	1H 延長	3.096 × 2.186	4.8	1.4	¥506,000	本体込	¥506,000	12	¥8,700	¥104,400	¥181,500	¥791,900
スタイル03	2H 延長	4.006 × 2.186	5.8	1.8	¥594,000	本体込	¥594,000	15	¥8,700	¥130,500	¥207,600	¥932,100
スタイル03	1R+1H 延長	4.006 × 2.186	6.8	2.1	¥599,500	本体込	¥599,500	15	¥8,700	¥130,500	¥207,600	¥937,600

製品名	サイズ		㎡	坪	①			②			③	①+②+③
	キット構成				キット合計	独立基礎			組立費	税込合計		
	本体+屋根材	床材	基礎石数	単価		合計						
	フィート (W×D)	メートル (W×D)										
スぺリオール トﾞアタイプ	12 × 12	3.660 × 3.660	13.4	4.0	¥580,900	¥68,700	¥649,600	12	¥8,700	¥104,400	¥281,300	¥1,035,300
スぺリオール トﾞアタイプ	12 × 16	3.660 × 4.880	17.9	5.4	¥702,500	¥101,300	¥803,800	15	¥8,700	¥130,500	¥365,300	¥1,299,600
スぺリオール トﾞアタイプ	12 × 20	3.660 × 6.100	22.3	6.7	¥824,100	¥133,900	¥958,000	18	¥8,700	¥156,600	¥449,300	¥1,563,900
スぺリオール トﾞアタイプ	延長キット 4フィート	3.660 × 1.220	4.5	1.3	¥121,600	¥32,600	¥154,200	3	¥8,700	¥26,100	¥84,000	¥264,300
スぺリオール オﾊﾞｰﾄﾞｱｲﾌﾞ(手動)	12 × 12	3.660 × 3.660	13.4	4.0	¥855,000	無	¥855,000	土間コンクリート(別途見積)			¥281,300	¥1,136,300
スぺリオール オﾊﾞｰﾄﾞｱｲﾌﾞ(手動)	12 × 16	3.660 × 4.880	17.9	5.4	¥976,600	無	¥976,600	土間コンクリート(別途見積)			¥365,300	¥1,341,900
スぺリオール オﾊﾞｰﾄﾞｱｲﾌﾞ(手動)	12 × 20	3.660 × 6.100	22.3	6.7	¥1,098,200	無	¥1,098,200	土間コンクリート(別途見積)			¥449,300	¥1,547,500
スぺリオール オﾊﾞｰﾄﾞｱｲﾌﾞ(手動)	延長キット 4フィート	3.660 × 1.220	4.5	1.3	¥121,600	無	¥121,600	土間コンクリート(別途見積)			¥84,000	¥205,600
ヒューロン トﾞアタイプ	12 × 12	3.660 × 3.660	13.4	4.0	¥663,100	¥68,700	¥731,800	12	¥8,700	¥104,400	¥314,400	¥1,150,600
ヒューロン トﾞアタイプ	12 × 16	3.660 × 4.880	17.9	5.4	¥804,200	¥101,300	¥905,500	15	¥8,700	¥130,500	¥407,300	¥1,443,300
ヒューロン トﾞアタイプ	12 × 20	3.660 × 6.100	22.3	6.7	¥945,300	¥133,900	¥1,079,200	18	¥8,700	¥156,600	¥500,100	¥1,735,900
ヒューロン トﾞアタイプ	延長キット 4フィート	3.660 × 1.220	4.5	1.3	¥141,100	¥32,600	¥173,700	3	¥8,700	¥26,100	¥92,900	¥292,700
ヒューロン オﾊﾞｰﾄﾞｱｲﾌﾞ(手動)	12 × 12	3.660 × 3.660	13.4	4.0	¥937,200	無	¥937,200	土間コンクリート(別途見積)			¥314,400	¥1,251,600
ヒューロン オﾊﾞｰﾄﾞｱｲﾌﾞ(手動)	12 × 16	3.660 × 4.880	17.9	5.4	¥1,078,300	無	¥1,078,300	土間コンクリート(別途見積)			¥407,300	¥1,485,600
ヒューロン オﾊﾞｰﾄﾞｱｲﾌﾞ(手動)	12 × 20	3.660 × 6.100	22.3	6.7	¥1,219,400	無	¥1,219,400	土間コンクリート(別途見積)			¥500,100	¥1,719,500
ヒューロン オﾊﾞｰﾄﾞｱｲﾌﾞ(手動)	延長キット 4フィート	3.660 × 1.220	4.5	1.3	¥141,100	無	¥141,100	土間コンクリート(別途見積)			¥92,900	¥234,000
ビｯﾄｶﾞﾚｰｼﾞﾝｸﾞ オﾊﾞｰﾄﾞｱｲﾌﾞ(手動)	12 × 12	3.654 × 3.654	13.4	4.0	¥856,600	無	¥856,600	土間コンクリート(別途見積)			¥314,400	¥1,171,000
ビｯﾄｶﾞﾚｰｼﾞﾝｸﾞ オﾊﾞｰﾄﾞｱｲﾌﾞ(手動)	12 × 16	3.654 × 4.872	17.8	5.4	¥974,800	無	¥974,800	土間コンクリート(別途見積)			¥407,300	¥1,382,100
ビｯﾄｶﾞﾚｰｼﾞﾝｸﾞ オﾊﾞｰﾄﾞｱｲﾌﾞ(手動)	12 × 20	3.654 × 6.090	22.3	6.7	¥1,093,000	無	¥1,093,000	土間コンクリート(別途見積)			¥500,100	¥1,593,100
ビｯﾄｶﾞﾚｰｼﾞﾝｸﾞ オﾊﾞｰﾄﾞｱｲﾌﾞ(手動)	12 × 24	3.654 × 7.308	26.7	8.1	¥1,211,200	無	¥1,211,200	土間コンクリート(別途見積)			¥593,000	¥1,804,200
ビｯﾄｶﾞﾚｰｼﾞﾝｸﾞ オﾊﾞｰﾄﾞｱｲﾌﾞ(手動)	延長キット 4フィート	3.654 × 1.218	4.5	1.3	¥118,200	無	¥118,200	土間コンクリート(別途見積)			¥92,900	¥211,100
ビｯﾄｶﾞﾚｰｼﾞﾝｸﾞ 専用オプション小屋	8 × 8	2.436 × 2.436	5.9	1.8	¥226,700	¥32,100	¥258,800	9	¥8,700	¥78,300	¥126,000	¥463,100
ビｯﾄｶﾞﾚｰｼﾞﾝｸﾞ 専用オプション小屋	8 × 12	2.436 × 3.654	8.9	2.7	¥291,500	¥50,100	¥341,600	12	¥8,700	¥104,400	¥160,400	¥606,400
ビｯﾄｶﾞﾚｰｼﾞﾝｸﾞ 専用オプション小屋	8 × 16	2.436 × 4.872	11.9	3.6	¥356,300	¥68,100	¥424,400	15	¥8,700	¥130,500	¥194,800	¥749,700
ビｯﾄｶﾞﾚｰｼﾞﾝｸﾞ 専用オプション小屋	8 × 20	2.436 × 6.090	14.8	4.5	¥421,100	¥86,100	¥507,200	18	¥8,700	¥156,600	¥229,100	¥892,900
ビｯﾄｶﾞﾚｰｼﾞﾝｸﾞ 専用オプション小屋	8 × 24	2.436 × 7.308	17.8	5.4	¥485,900	¥104,100	¥590,000	21	¥8,700	¥182,700	¥263,500	¥1,036,200
ビｯﾄｶﾞﾚｰｼﾞﾝｸﾞ 専用オプション小屋	延長キット 4フィート	2.436 × 1.218	3.0	0.9	¥64,800	¥18,000	¥82,800	3	¥8,700	¥26,100	¥34,400	¥143,300

■キットには組立費、仮設足場、塗装工事、電気工事、交通、運搬費、諸経費は含まれていません。

■組立費には、仮設足場、塗装工事、電気工事、交通、運搬費、諸経費は含まれていません。詳しくはお見積もりをご依頼下さい。

オプション価格表

※価格は予告なく変更となる場合がございます。詳しくはお問い合わせ下さい。

製品名	詳細	製品価格		取付費		合計
角窓 小	W400×H600	¥ 17,500	+	¥ 5,000	=	¥ 22,500
角窓 大	W570×H760	¥ 20,900		¥ 5,000		¥ 25,900
角窓用窓飾り 小	W230×H620 左右1組	¥ 5,100		¥ 2,000		¥ 7,100
角窓用窓飾り 大	W230×H770 左右1組	¥ 5,500		¥ 2,000		¥ 7,500
角窓用フラワーボックス 小	プランター付き	¥ 5,800		¥ 2,000		¥ 7,800
角窓用フラワーボックス 大	プランター付き	¥ 5,800		¥ 2,000		¥ 7,800
丸窓	W570×H860	¥ 22,600		¥ 6,100		¥ 28,700
アーチ窓	W450×H810	¥ 62,900		¥ 5,000		¥ 67,900
ドーマーキット窓	8×/10×/12×製品用	¥ 35,300		¥ 25,400		¥ 60,700
アーミッシュオーバーハング	8×/10×/12×製品用	¥ 12,100		¥ 25,400		¥ 37,500
リバーズゲートル	8×/10×製品用	¥ 17,300		¥ 12,200		¥ 29,500
キューボラ		¥ 13,800		¥ 8,100		¥ 21,900
風見計	鶏・馬・馬車・ヨット	¥ 13,800		¥ 3,000		¥ 16,800
メタルランプ	2本1組	¥ 18,600		¥ -		¥ 18,600
片開きシェッド用ドア 4×/6×	W797×H1668 ※2有効開口寸法	(注1) ¥ 24,200		¥ 3,000		¥ 27,200
片開きシェッド用ドア 8×/10×/12×	W797×H1798 ※2有効開口寸法	(注1) ¥ 24,200		¥ 3,000		¥ 27,200
両開きシェッド用ドア 4×/6×	W797×H1668×2枚 ※2有効開口寸法	(注2) ¥ 43,300		¥ 4,000		¥ 47,300
両開きシェッド用ドア 8×/10×/12×	W797×H1814×2枚 ※2有効開口寸法	(注2) ¥ 43,300		¥ 4,000		¥ 47,300
窓入り 片開きドア タイプA/タイプB 4×/6×製品用		(注1) ¥ 38,500		¥ 3,000		¥ 41,500
窓入り 片開きドア タイプA/タイプB W797×H1668 ※2有効開口寸法		※変更 ¥ 14,200		¥ -		¥ -
窓入り 片開きドア タイプA/タイプB 8×/10×/12×製品用		(注1) ¥ 38,500		¥ 3,000		¥ 41,500
窓入り 片開きドア タイプA/タイプB W797×H1798 ※2有効開口寸法		※変更 ¥ 14,200		¥ -		¥ -
窓入り 両開きドア タイプA/タイプB 4×/6×製品用		(注2) ¥ 71,900		¥ 4,000		¥ 75,900
窓入り 両開きドア タイプA/タイプB W797×H1668×2枚 ※2有効開口寸法		※変更 ¥ 28,500		¥ -		¥ -
窓入り 両開きドア タイプA/タイプB 8×/10×/12×製品用		(注2) ¥ 71,900		¥ 4,000		¥ 75,900
窓入り 両開きドア タイプA/タイプB W797×H1798 ※2有効開口寸法		※変更 ¥ 28,500		¥ -		¥ -
シャッター アルミ製 手動 鍵付	シャッター廻り組立完了後メーカー採寸し作成取付	¥ 144,600				¥ 144,600
横スリットFI窓 W1235×H203		¥ 38,900		¥ 5,000		¥ 43,900
横スリットFI窓 W1235×H253		¥ 39,100		¥ 5,000		¥ 44,100
横スリットFI窓 W1235×H303	6×8には取付不可	¥ 39,300		¥ 5,000		¥ 44,300
横スリット沁り出し窓 W1235×H203		¥ 58,700		¥ 5,000		¥ 63,700
横スリット沁り出し窓 W1235×H253		¥ 58,800		¥ 5,000		¥ 63,800
横スリット沁り出し窓 W1235×H303	6×8には取付不可	¥ 59,200		¥ 5,000		¥ 64,200
小窓+アイアン格子入り W160×H225	※変更	¥ 28,600				¥ 28,600
大きな窓入り W425×H610	※変更	¥ 25,300				¥ 25,300

(注1)1本蝶番・ドアノブ・ドア上トリム・ドア横トリム付き

(注2)1本蝶番・ドアノブ・ウェザーストリップ・パルミット付き

※1 ドア取り付け費には鍵付ノブ・蝶番の部材費が含まれています。

※2 有効開口寸法

片開きシェッド用ドア 4×/6×

両開きシェッド用ドア 4×/6×

片開きシェッド用ドア 8×/10×/12×

両開きシェッド用ドア 8×/10×/12×

※変更 キット同梱のドアを窓入りに変更する際の差額です。